
ZARZĄDZENIE NR 66/2024 
WÓJTA GMINY ANDRESPOL 

z dnia 2 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zaciągnięcia pożyczki z Banku Gospodarstwa Krajowego 

Na podstawie art. 30 ust.1 oraz art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 609, 721), art. 89 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 497, 1407, 1641, 1872, 1693, 1429, 1089) oraz § 12 ust. 2 uchwały nr 
LXXIV/616/23 Rady Gminy Andrespol z dnia 15 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Andrespol 
na 2024 rok - Wójt Gminy Andrespol zarządza, co następuje: 

§ 1. Postanawia się zaciągnąć pożyczkę w Banku Gospodarstwa Krajowego w Łodzi do kwoty 5 000 000,00 zł 
(słownie: pięć milionów złotych 00/100 groszy) na realizację zadań inwestycyjnych w roku 2024. 

§ 2. Pożyczka, o której mowa w  § 1, przeznaczona będzie na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu 
Gminy Andrespol w roku 2024. 

§ 3. Pożyczka zostanie spłacona z dochodów własnych Gminy w latach 2025-2035. 

§ 4. Zabezpieczeniem spłaty pożyczki będzie weksel in blanco wraz z deklaracją wekslową. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Andrespol 
 
 

Dariusz Kubus 

 

Id: 8E225FC5-BA48-4248-A3E1-6DD1E4ACCC4B. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 66/2024 WÓJTA GMINY ANDRESPOL z dnia 2 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


